
NEJDŮLEŽITĚJŠÍ SLOŽKY A PŘÍNOSY

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2023 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU MetaPWR™ Softgels PIP  060323

Gelové kapsle MetaPWR™
Doplněk stravy s esenciálními oleji Grapefruit, Citron 
a Máta peprná

• Žádné GMO, mléčné složky, sója, lepek, 
konzervanty, umělá sladidla ani příchuti.

• Životně nezbytný doplněk stravy, který odstartuje 
vaši skvělou formu před náročným tréninkem 
nebo intenzivním cvičením.

• Gelové kapsle MetaPWR pomáhají jíst s vědomím, 
že jíte zdravě.

• Přínosy esenciálního oleje Máta peprná:

 ○ Využívá se k usnadnění trávení.*

 ○ Pomáhá posílit správnou činnost jater.*

 ○ Přispívá ke stimulaci produkce trávicích tělních 
tekutin.*

 ○ Podporuje jaterní a žlučové funkce.*

 ○ Přispívá k trávicímu komfortu.*

 ○ Pomáhá usnadnit trávení tuků.*

 ○ Přispívá k lepšímu trávení tuků.*

 ○ Pomáhá posílit trávení.*

 ○ Přispívá k podpoře zažívání.*

 ○ Pomáhá zachovat zdravý žaludek.*

*Tato zdravotní tvrzení jsou stále ještě předmětem schvalovacího 
procesu EU a EFSA.

POPIS PRODUKTU 
Produkt v pohodlných tapiokových gelových kapslích, které 
se snadno užívají a obsahují naši patentovanou Směs 
esenciálních olejů MetaPWR™, je výsledkem vývoje 
klinických pracovníků společnosti dōTERRA. Tyto gelové 
kapsle byly připraveny se speciálně vyváženým poměrem 
esenciálních olejů Grapefruit, Citron, Máta peprná, Zázvor 
a Skořice, aby uživateli napomohly k optimálnímu zažívání a 
vnitřní stabilitě potřebné k dosažení vrcholných  
fyzických výkonů. 

POUŽITÍ
• Užívejte denně před náročným intenzivním cvičením při 

stravě složené z průmyslově neupravených potravin, 
abyste dosáhli požadovaných výsledků.

• Užívejte společně s celým Systémem MetaPWR™ a žijte 
svůj život naplno.

• Přestože jde o skvělé obohacení každodenního režimu, 
doplňky stravy nejsou náhradou rozmanité a vyvážené 
stravy a zdravého životního stylu.

• Před použitím si přečtěte všechna upozornění a varování.

NÁVOD K POUŽITÍ
Užívejte jednu až tři kapsle během dne. Skladujte na 
suchém, chladném místě.

UPOZORNĚNÍ 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte doporučené 
denní dávkování. Doplňky stravy nejsou náhradou pestré a 
vyvážené stravy a zdravého životního stylu. Těhotné a kojící 
ženy a osoby se známými zdravotními potížemi by se měly 
před užíváním poradit s lékařem.

SLOŽENÍ
Triglyceridy se středně dlouhým řetězcem (kokosový olej), 
stabilizátor (modifikovaný tapiokový škrob), esenciální olej 
ze slupky grapefruitu (Citrus paradisi), esenciální olej z 
citronové kůry (Citrus limon), stabilizátor (glycerin), 
esenciální olej z listů/stonků máty peprné (Mentha 
piperita), esenciální olej z kořene zázvoru (Zingiber 
officinale), stabilizátory (maltitolový sirup), esenciální olej z 
kůry skořicovníku (Cinnamomum zeylanicum).


